4

VENDIM
|
ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “VALENTINA LESKAJ” P.F

Ne Tirane, sot me date 24/07/2024 ne subjektin “Valentina Leskaj” PF, me NIPT
M21317023K sipas Ligjit Shqiptar, u zhvillua mbledhja e Asamblese se Ortakeve te shogerise.

Te pranishem ne kete mbledhje ishin:

1. Znj Valentina Leskaj, themeluese dhe ortake me 100% te kuotave te kapitalit,

Rendi i dites:

e Shqyrtimi i bilancit kontabel te vitit 2023

e Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve te vitit 2023

e Destinimi i fitimit neto.
Une, Znj Valentina Leskaj, themeluese dhe ortake e vetme e subjetit “Valentina Leskaj” P.F me
seli ne Rr e Dafinave, Njesia Nr 7 Apartamenti Nr 227, ne baze te ligjit 7638 date 19/11/1992 per
shogerite tregtare, neni 4261 dhe 4263, akti i themelimit dhe statutit te shogerise, pas njohjes dhe
analizimit te pasqyrave financiare te viti 2023
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VENDOSI :
e Te miratoj bilancin dhe rezultatin sipas tij per vitin 2023

e Te aprovoj rezulatatin financiar ge do te mbartet per periudhen pasardhese

ORTAKU I VETEM

Fohedirsadot



